2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 6 июня 2024 года № 447-п

Об изменении состава общественной комиссии
Администрации города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение № 1 «Состав общественной комиссии Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 31 марта 2017 года № 270-п «О создании общественной комиссии Администрации города Омска» следующие изменения:

1) исключить из состава общественной комиссии Администрации города Омска (далее – общественная комиссия) Гайдар Ольгу Григорьевну, Драчеву Анастасию Сергеевну;

2) включить в состав общественной комиссии:
- Плотникову Инну Владимировну, председателя Правления Фонда развития территориального общественного самоуправления Советского административного округа города Омска, председателя комитета Местной общественной организации – территориального общественного самоуправления «Советский-11» (по согласованию);

- Ефимову Ларису Сергеевну, председателя Правления Фонда объединения и развития территориального общественного самоуправления Кировского административного округа города Омска, председателя комитета Местной общественной организации – территориального общественного самоуправления «Рябиновка» (по согласованию).

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                  Е.В. Фомин